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Zápis č. 4/ 2025 ze zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř 
 

Místo konání:  Střezimíř – zasedací místnost Obecního úřadu, Střezimíř čp. 110  
Doba konání:  26. června 2025 od 15:30 hod. 
Přítomni:   Bc. Miloš Jelínek, Eva Eliášová, Zdeněk Měrka, Romana Dvořáková, Jiří Pejša,   
Omluveni: Hana Pavlíková, Mgr. Kateřina Mindlová 
 
Navržený program:   

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Volba zapisovatele a ověřovatelů 
4. Sportoviště Střezimíř – vyhlášení VŘ, seznam firem, přijetí dotace 
5. Oprava místní komunikace ke hřbitovu – cenový marketing 
6. Postup v dotačních akcích 
7. Připojení osady Stupčice k vodovodu Střezimíř 
8. Rozpočtové opatření 
9. Závěr 

 
1) Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Střezimíř (dále též jako „zastupitelstvo“ nebo „ZO“) v 15:30 hodin zahájil a řídil 
starosta obce Bc. Miloš Jelínek (dále jen „starosta“). 
Starosta z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že je přítomno pět členů 
zastupitelstva z celkového počtu sedmi členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné  
(§ 92 odst. 3 zákona o obcích).  
 
 

2) Schválení programu: 
Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na úřední desce, jak je 
uveden shora (příloha č. 2).  

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje navržený program.  
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 1 bylo schváleno. 
 
 

3) Volba zapisovatele a ověřovatelů 
Starosta navrhl určit zapisovatelem Romanu Dvořákovou a ověřovateli zápisu Evu Eliášovou a Jiřího Pejšu. 

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř určuje zapisovatelem Romanu Dvořákovou a ověřovateli zápisu Evu Eliášovou a Jiřího 
Pejšu. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 
 

4) Sportoviště Střezimíř – vyhlášení VŘ, seznam firem, přijetí dotace 
Zastupitelstvo obce projednalo akci Modernizace venkovního hřiště a přijetí dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje Fondu sportu a volného času na Modernizaci venkovního hřiště. 

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř po projednání schvaluje zadávací dokumentaci na akci – „Modernizace venkovního 
hřiště“ – veřejná zakázka malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, seznam firem 
pro obeslání a vyhlášení výběrového řízení. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
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• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř po projednání schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje Fondu sportu a 
volného času a pověřuje starostu uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Modernizace 
venkovního hřiště“. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 
 

5) Oprava místní komunikace ke hřbitovu – cenový marketing 
Starosta předložil k projednání návrh na opravu místní komunikace ke hřbitovu.   

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje opravu místní komunikace ke hřbitovu dle předložené cenové kalkulace a 
pověřuje starostu k výběru dodavatele formou cenového marketingu. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 

6) Postup v dotačních akcích 
Starosta seznámil přítomné s průběhem dotačních akcí a informoval o aktuálních i plánovaných událostech  

- Oprava hřbitovní zdi – oprava probíhá 
- Vodní nádrž Bonkovice – bude ukončena dle harmonogramu 
- FVE – v září by mělo být vyhlášeno výběrové řízení  

 

7) Připojení osady Stupčice k vodovodu Střezimíř 
Starosta seznámil zastupitele s žádostí obce Mezno o připojení osady Stupčice k obecnímu vodovodu Střezimíř. 

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje připojení osady Stupčice k vodovodu obce Střezimíř a pověřuje starostu 
k podpisu smlouvy. 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 
 

8) Rozpočtové opatření 
Starosta předložil ke schválení rozpočtové opatření č. 2/2025.   

• Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Střezimíř schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2025 (příloha č. 3). 
Výsledek hlasování: Pro: 5, proti: 0, zdrželi se: 0 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
9) Závěr  

Tím byl pořad jednání vyčerpán a zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 16:40 hod. 
 
 
Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 
2) Zveřejněná informace o konání zasedání  
3) Rozpočtové opatření č. 2/2025 

 
Zápis byl vyhotoven dne 7. 7. 2025 
 
 Zapisovatel: Ověřovatelé: Starosta: 
 
 Romana Dvořáková Eva Eliášová Bc. Miloš Jelínek 
 Jiří Pejša 


